contratação  de  empresa  especializada  na  prestação de serviço de estrutura para eventos (grades, tendas, praticável,
stand) para atender na realização do evento ”Eco Pantanal  Extremo”“  no  município  de Corumbá-MS, em favor da
empresa da empresa K.S.M  ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.707.171/0001-
43 no valor total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Corumbá-MS, 07 de novembro de 2018.

(a)         Cássio Augusto da Costa Marques - Secretário Municipal de Governo.